ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

  Số:          /TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Hà Nội, ngày       tháng      năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc mở bổ sung lớp môn học của các lớp cử nhân hệ chính quy

Học kỳ I (hè) năm học 2013-2014

Căn cứ thông báo số 836/TB-ĐHKT ngày 06/5/2013 về các lớp môn học chính thức và lớp môn học bị huỷ trong học kỳ I (hè) năm học 2013-2014; căn cứ tình hình thực tế, Trường ĐH Kinh tế thông báo mở bổ sung lớp môn học, chi tiết như sau:
	STT
	Môn học
	Mã MH/Mã lớp MH
	Số TC
	Thời gian
	Giảng đường
	Giảng viên

	1
	Hoạch định phát triển
	PEC6017
	3
	2,3,4,5,6
Tiết 1-3
	P.705 Khu GĐ Việt Úc
	TS. Trần Đức Hiệp
ĐT: 0913.307.998

Thời gian học: từ ngày 24/6/2013 đến ngày 12/7/2013.

Sinh viên nộp đơn đăng ký môn học tại Phòng Đào tạo (Phòng 305 Nhà E4, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội) từ ngày 04/6 - 06/6/2013.

Đây là đợt mở lớp môn học cuối cùng cho lớp QH-2008-E KTCT và QH-2009-E KTCT. Nếu sinh viên không đăng ký học trong học kỳ này, sinh viên phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về kế hoạch học tập và tốt nghiệp.
Đề nghị Khoa Kinh tế chính trị thông báo cho giảng viên và sinh viên biết và thực hiện.
	Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

-  Các Khoa trực thuộc (để t/b cho SV);
-  Sinh viên (để t/h);
-  Khoa KTCT (để p/h t/h);
-  Ban Thanh tra, TTĐBCLGD (để biết);

· Lưu: HC-TH, ĐT, N8.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
ThS. Nguyễn Thị Thư

3

1